1

全国高校实验室工作研究会农业高校分会

农分〔2023〕3 号

关于公布先进个人评选结果的通知

各会员单位：

根据分会《关于评选先进个人的通知》（农分〔2023〕2 号），经

各单位推荐，常务理事会审定，确定了予以表彰的先进个人。现将名单

公布如下（排名不分先后）。

序号 姓名 单位

1 周靓、张睿超 北京林业大学

2 刘莉、王玉龙 东北林业大学

3 高峰、韩志校 河北农业大学

4 张淑利、张勇 河南农业大学

5 刘芳、刘宗莉 华南农业大学

6 苏立岩、邢璐 吉林农业大学

7 江春燕、姚清文 江西农业大学

8 叶敏、张军晖 南京农业大学

9 李想、李元君 青岛农业大学

12

全国高校实验室工作研究会农业高校分会

2023 年 8 月 18

10 李刚、古伟容 塔里木大学

11 罗书强、周志云 西南大学

12 孙玉芳、王金泉 新疆农业大学

13 罗锡平、宋艳 浙江农林大学

14 罗晓芳、邢珏珺 仲恺农业工程学院

15 杨少闻 广东海洋大学

16 刘艳凤 海南大学

17 陈薇 南京林业大学

18 程献丽、刘鑫 沈阳农业大学

19 刘清源 天津农学院

20 张惠芹、杜坤 扬州大学

21 席艳霞 中国农业大学

22 汪汉荣、刘乔 华中农业大学

23 王文俊、宗海青 上海海洋大学

24 梁晓莲 湖南农业大学

25 李欣 东北农业大学